



# DEN NORSKE KIRKE

Drammen kirkelige fellesråd

Til medlemmer av Drammen kirkelige fellesråd

Drammen, 14.11.2022

## MØTEPROTOKOLL I DRAMMEN KIRKELIGE FELLESRÅD

Tid: **Mandag 14.11.2022, kl.19.00-20.30**

Sted: Kirkekontoret – Albumsgate 8 i Drammen

Tilstede: Øystein Moursund	Nedre Eiker menighet
Dagfinn Hodt,	Konnerud menighet
Elly Bech Andersen	Strømsgodset menighet
Egil Svein Fladmark	Austad Fjell menighet
Dag Steen Aronsen	Svelvik menighet
Runar Løvaas	Åssiden menighet
Elin Skorød	Bragernes menighet
Harald Dahl	Tangen og Strømsø menighet
Erik Østbø Gunnerød	Skoger menighet
Kari Alvim	Drammen kommunes representant
Øystein Magelssen	Prost i Drammen

Fraværende: Bill Roger Høiback

Øvrige møtende:

Svein Askekjær	Kirkeverge
Ina Bråthen Bjerke	Referent

### Vedtaksaker

**Sak 46/22 Godkjenning av innkalling og saksliste til dagens møte**

**Vedtak:**

Drammen kirkelige fellesråd godkjenner innkalling og saksliste til dagens møte.

**Sak 47/22 Godkjenning av protokoll fra møte den 19.09.22**

**Vedtak:**

Drammen kirkelige fellesråd godkjenner protokoll av 19.09.22.



# DEN NORSKE KIRKE

Drammen kirkelige fellesråd

## **Sak 48/22 Forslag til revidert driftsbudsjett og investeringsbudsjett**

Jf regnskapsforskriften § 4-5, skal rådet foreta budsjettjusteringer når det er vesentlige avvik. Justeringer er gjort på bakgrunn av avvik som skyldte teknisk art og reelt avvik i forhold til faktiske påløpte utgifter og inntekter.

### **Vedtak:**

Drammen kirkelige fellesråd vedtar revidert investeringsbudsjett og driftsbudsjett.

## **Sak 49/22 Strømsparing**

Rekordhøye strømutfgifter preger Norge og også for Den norske kirke i Drammen. Vi har et betydelig merforbruk i utgifter i 2022. Ledelsen i fellesrådet har lenge bedt ansatte om varsomhet og strengere kontroll med å skru strømmen ned når man ikke benytter rom/kontorer etc. Dette er ikke nok.

Drammen kirkelige fellesråd ber kirkevergen om å innføre strakstiltak for å redusere strømforbruket sammen med hvert menighetsråd/stab i alle menighetene i Drammen kirkelige fellesråd innen oktober måned. Kirkevergen skal gjennomgå alle muligheter for å minske strømforbruket – enten ved å senke temperaturen, kutte antall fellesrom som brukes, menigheter med arbeidskirker må ta større andel av strømforbruket osv.

Fellesrådet ber om en oversikt over tiltakene innen november-møtet.

Kirkevergen vil redegjøre for foreslåtte tiltak på møtet.

Fellesrådet vil følge nøye med på strømforbruket fremover og forventer en betydelig reduksjon i kWh. Dersom fremlagte tiltak ikke medfører redusert forbruk av energi, vil det medføre strengere tiltak der det er nødvendig.

### **Vedtak:**

Drammen kirkelige fellesråd vedtar foreslåtte tiltak.

## **Sak 50/22 Kirkestua i Svelvik**

Utdrag fra protokoll menighetsrådsmøte i Svelvik 19. mai:

----

### **Sak 18/22 – Fremtidig eierskap til kirkestua**

Eierskapet til kirkestua i Svelvik har vært uavklart siden Svelvik kirkelige fellesråd ble slått sammen med Drammen kirkelige fellesråd. I tidligere Svelvik kommune var fellesråd og menighetsråd samme ting, og derfor var det heller ingen behov for å avklare dette. Den siste tiden har det vist seg at det er nødvendig å få en avklaring på dette, både av hvem som har det praktiske og hvem som har det økonomiske ansvaret for kirkestua. Dette innebærer både hvem som håndterer utleie og bestiller vask og andre oppgaver. Etter samtaler med fellesrådet har det kommet med forslag om at Drammen kirkelige fellesråd tar over eierskapet til kirkestua, og at den stilles til disposisjon for menighetens aktiviteter etter avtale. Fellesrådet vil da ta ansvar for utleie, både økonomisk og praktisk.



# DEN NORSKE KIRKE

Drammen kirkelige fellesråd

**Vedtak:** Svelvik menighetsråd vedtar å overføre driften av kirkestua til Drammen kirkelige fellesråd i en prøveperiode for 2 år. AU gis fullmakt til å gå i forhandling om en avtale om fremtidig bruk av kirkestua, som legges frem for MR til endelig behandling.

----

**Vedtak:**

Drammen kirkelige fellesråd ber administrasjonen sende saken tilbake til Svelvik menighetsråd for ny behandling i samarbeid med administrasjonen i Drammen kirkelige fellesråd.

**Sak 51/22      Møteplan for FR 2023**

Møteplan for Drammen kirkelige fellesråd for vår og høst er foreslått.

**Vedtak:**

Drammen kirkelige fellesråd vedtar møteplanen for 2023.

**Orienteringssaker:**

**Sak 52/22      Økonomirapport for driftsregnskapet pr. 31.10.2022**

Økonomidokumentet deles ut på møtet. Kirkevergen informerer om den økonomiske situasjonen.

**Vedtak:**

Drammen kirkelige fellesråd tar orienteringen til etterretning.

**Sak 53/22      Forslag til fordeling kostnader kirkebygg**

Det er i dag forskjell på hva fellesrådet dekker av driftsutgifter for arbeidskirker og hva som dekkes av driftsutgifter for menighetsråd i ovennevnte bygg. Det er også forskjell på utgiftene til menighetsråd som forvalter/eier egne menighetshus, kontra de menighetsråd som har arbeidskirker som forvaltes av fellesråd. For å få en mer rettferdig fordeling av utgifter mellom fellesråd og menighetsråd for arbeidskirkene og dermed mer rettferdig utgifts belastning for menighetsråd med egne menighetshus kontra menighetsråd med arbeidskirker, utredes saken som følger: (se saken som er vedlagt)

**Vedtak:**

Drammen kirkelige fellesråd tar saken til orientering. Fellesrådet ber om at saksdokumentet sendes på høring til menighetsrådene for uttalelse, før endelig vedtak gjøres i Drammen kirkelige fellesråd i februarmøtet 2023.



# DEN NORSKE KIRKE

Drammen kirkelige fellesråd

## Sak 54/22 Orienteringssaker fra DKF og BDR

### Vedtak:

Drammen kirkelige fellesråd tar orienteringen til etterretning.

## Sak 55/22 Eventuelt

Følgende 4 punkter ble fremmet i møtet:

1. Valg av leder og nestleder i Drammen kirkelige fellesråd.  
Drammen kirkelige fellesråd må konstituere seg i desember møte 2022.  
Kirkevergen ber medlemmer spille inn ønske om endringer innen fredag 25.11.22.
2. Arbeidsmiljøundersøkelse i Den norske kirke 2023.  
Den norske kirke skal ha felles arbeidsmiljøundersøkelse i 2023 for faste ansatte som jobber mer enn 30% stilling. Mange kirketjenere er fast ansatt i 10% stilling eller mer, men under 30%.  
Kirkevergen mener at alle ansatte uavhengig av stillingsprosent skal få delta i arbeidsmiljøundersøkelsen, og vil løfte dette videre til et møte med Kirkerådet.
3. Stiftsdag for alle ansatte i Tunsberg bispedømme 07.06.2023.
4. Prosten innleder fellesrådsmøtene med noen innledende ord.

Drammen kirkelige fellesråd 14.11.22

Øystein Moursund, leder av fellesrådet (sign.)

Svein Askekjær, kirkeverge (sign.)